CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 TỈNH THANH HOÁ                                               Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc
 CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
       THÀNH PHỐ THANH HOÁ

Số: 520/TB-CCTHADS                             TP. Thanh Hoá, ngày 05 tháng 06 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

           Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá đang tổ chức thi hành Bản án số 19/KDTM-ST ngày 30 tháng 9 năm 2013; Quyết định sửa  chữa bổ sung Bản án số 14/QĐ-SCBSBA ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Tòa án nhân dân thành phố Thanh Hóa.
Để bảo đảm việc thi hành án, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá sẽ thực hiện việc bán đấu giá tài sản đã kê biên gồm Quyền sử dụng đất và toàn bộ tài sản gắn liền với 149,97m2 đất ở tại thửa số 123, tờ bản đồ số 07, tọa lạc tại số nhà 03 - Bà Huyện Thanh Quan, phố Tân An, phường Ngọc Trạo, thành phố Thanh Hóa, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số AL 776749 do Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa cấp ngày 25 tháng 4 năm 2008 mang tên ông Nguyễn Trung Dung, bà Nguyễn Thị Chung,
Giá khởi điểm: 1.085.437.859đ (Một tỷ không trăm tám lăm triệu bốn trăm ba bảy nghìn tám trăm năm chín đồng)
Căn cứ theo quy định tại Luật đấu giá số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 và các văn bản hướng dẫn thi hành, Chấp hành viên Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá thông báo để các tổ chức đấu giá có đủ điều kiện tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản biết, nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá để Chấp hành viên lựa chọn.
Thời hạn nộp hồ sơ đăng ký: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/06/2019.
Địa điểm: Tại Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá.
Địa chỉ: Số 04 -  Bùi Khắc Nhất, phố Quang Trung, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá để đăng ký.
Hết thời hạn trên, Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá sẽ căn cứ vào số lượng hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá và các tiêu chí lựa chọn để ký hợp đồng với tổ chức đấu giá theo quy định của pháp luật và không hoàn trả hồ sơ đăng ký đối với các tổ chức không được lựa chọn.
Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:                                                                                                  CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Thanh Hoá;
- Lưu VT-HS.	(đã ký)

                                                                                      Nguyễn Thị Huệ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 TỈNH THANH HOÁ                                              Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc
 CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
       THÀNH PHỐ THANH HOÁ

Số: 519/TB-CCTHADS                             TP. Thạnh Hoá, ngày 05 tháng 06 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

           Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá đang tổ chức thi hành Bản án số 22/DSST ngày 24 tháng 9 năm 2013 của Toà án nhân dân thành phố Thanh Hóa.
Để bảo đảm việc thi hành án, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá sẽ thực hiện việc bán đấu giá tài sản đã kê biên gồm Quyền sử dụng đất và toàn bộ tài sản gắn liền với đất tại thửa số 00, tờ bản đồ số 00, tọa lạc tại 105 - Nguyễn Hiệu, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hóa, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với số BM 094620, do Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa cấp ngày 12 tháng 12 năm 2012 mang tên ông Trần Đức Đàm và bà Trần Thị Nụ.
Giá khởi điểm: 2.585.000.000đ (Hai tỷ năm trăm tám mươi lăm triệu đồng)
Căn cứ theo quy định tại Luật đấu giá số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 và các văn bản hướng dẫn thi hành, Chấp hành viên Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá thông báo để các tổ chức đấu giá có đủ điều kiện tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản biết, nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá để Chấp hành viên lựa chọn.
Thời hạn nộp hồ sơ đăng ký: Kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/06/2019
Địa điểm: Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá.
Địa chỉ: Số 04 -  Bùi Khắc Nhất, phố Quang Trung, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá để đăng ký.
Hết thời hạn trên, Chi cục thi hành án dân sự thành phố Thanh Hoá sẽ căn cứ vào số lượng hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá và các tiêu chí lựa chọn để ký hợp đồng với tổ chức đấu giá theo quy định của pháp luật và không hoàn trả hồ sơ đăng ký đối với các tổ chức không được lựa chọn.
Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:                                                                                         CHẤP HÀNH VIÊN
[bookmark: _GoBack]- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Thanh Hoá;
- Lưu VT-HS.	(đã ký)

                                                                                  Nguyễn Thị Huệ